Op{tinsko oсновно училиште „Goce Del~ev” Место Negotino

П Р Е Г Л Е Д
На наставниот кадар на крајот од  учебната 2022/23година


	Наставен кадар по наставни јазици
	Одделенска настава
	Предметна настава
	Вкупно

	
	проф
	Наст.
	Учит.
	Неоф
Обр.
	се
	Пр.
	Наст.
	Мр.
	Неоф
Обр.
	se
	

	Македонс.
	31
	
	
	
	31
	44
	
	5
	
	49
	80

	Албански
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Турски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Србски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	31
	
	
	
	31
	44
	
	5
	
	49
	80









П Р Е Г Л Е Д
На раководниот и стручниот кадар на крајот од  учебната 2022/23година


	Работно
место
	Завршено образование
	Вкупен
работен 
стаж
	Работно искуство како
Директор,  зам. Директор
Дефектолог
педагог,
Психолог, Библиотекар

	
	ВСС
	ВС
	
	

	директор
	1
	
	17g.8m.
	1g.4m.

	зам. Директор
	
	
	
	

	дефектолог
	1
	
	5g.
	5g.

	педагог
	2
	
	70g.
	70g.

	психолог
	1
	
	9g.8m.
	9g.8m.

	библиотекар
	1
	
	25g.8m.
	2g.2m.





Op{tinsko oсновно училиште „Goce Del~ev” Местo Negotino

П Р Е Г Л Е Д

На вкупниот број запишани ученици, паралелки(чисти)на крајот  од учебната 2022/23година со
	Настава на makedonski наставен јазик

	
Училиште

	Ученици и паралелки по одделенија

	
	      I
	II
	III
	IV
	V
	I-V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	VI-IX
	I-IX

	
	Пр
	Уч    
	Pr.
	U~.
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч

	Централни
I-IX
	3
	63
	3
	48
	3
	57
	3
	54
	3
	57
	15
	279
	5
	66
	5
	79
	5
	83
	5
	73
	20
	301
	35
	580

	Подрачни
I-IX
	1
	5
	1
	8
	1
	11
	1
	6
	1
	14
	5
	44
	1
	9
	1
	11
	1
	12
	1
	12
	4
	44
	9
	88

	Подрачни
I-V
	2
	18
	2
	19
	2
	15
	2
	20
	2
	30
	10
	102
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	102

	Вкупно
	6
	86
	6
	75
	6
	83
	6
	80
	6
	101
	30
	425
	6
	75
	6
	90
	6
	95
	6
	85
	24
	345
	54
	770




Op{tinsko oсновно училиште „Goce Del~ev” Месto Negotino

П Р Е Г Л Е Д
На вкупниот број запишани ученици во комбинирани паралелки на наставата со
Makedonski наставен јазик на крајот  од 
Учебната 2022/23 година

	Училишта
	

	
	Ком  I  и  IV - V  одд
	I и V
	IV и V
	VI-VIII
	VII-IX

	
	I
	II
	
	пар
	I
	V
	пар
	IV
	V
	Пар.
	
	
	V
	VII
	II
	II
	VI
	VIII
	II

	Централни
I-IX
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подрачни
I-IX
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подрачни
I-V 

	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	комбинирани
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Op{tinsko oсновно училиште „Goce Del~ev” Место Negotino

П Р Е Г Л Е Д
На поведенито на учениците на крајот од  
Учебната 2022/23година

	   Одделение
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	Се

	Примерно
	87
	76
	83
	80
	101
	75
	90
	95
	85
	772

	Добро
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Незадоволит.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



П Р Е Г Л Е Д
На бројот на учеиците со продолжен престој во училиштето
	Наст. Јаз.

	Целодневен престој
	Дневен престој

	
	Групи
	Ученици
	Наставници
	Групи
	Ученици
	Наставници

	Македонски
	

	

	

	

	

	


	Албански
	
	
	 
	
	
	

	Турски
	
	
	
	
	
	

	Српски
	
	
	
	
	
	




П Р Е Г Л Е Д

На бројот на учениците кои користат исхрана на крајот  во
учебната 2022/23
	
	Наставен
јазик
	Исхрана во
Училишна кујна
	Друг вид на орг.
исхрана
	Самоиницијативно
Од учениците

	Македонски
	
	
	

	Албански
	
	
	

	Турски
	
	
	

	Српски
	
	
	







Op{tinsko oсновно училиште „Goce Del~ev” Место Negotino
П Р Е Г Л Е Д
На изстаноците на учениците на крајот 2022/23
	Наставен
јазик
	          Одд.
Вид
	I

	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	Се

	
Мак.ј
	Опр.
	2755
	1680
	2801
	2549
	3395
	3249
	3597
	6191
	6774
	32991

	
	Нео.
	
	
	
	176
	/
	27
	55
	208
	835
	1301

	
	Се
	2755
	1680
	2801
	2725
	3395
	3276
	3652
	6399
	7609
	34292

	
Алб.
Ј.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tur.j
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Srp.j
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




П Р Е Г Л Е Д
На ispi{ani i neoceneti u~enici na krajot од  u~ebnata 2022/23
	

Наставен 
јазик


	
I

	
II
	
III
	
IV
	
V
	
VI
	
VII
	
VIII
	
IX

	
	Вк.
	ж
	Вк
	ж
	Вк
	ж
	Вк
	ж
	Вк
	ж
	Вк
	ж
	Вк.
	ж
	Вк.
	ж
	Вк.
	ж

	Макед.

	2
	1
	2
	/
	1
	1
	
	
	
	
	2
	1
	1
	/
	1
	1
	1
	/

	Албан.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Турс.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	

	

	


	Српс.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



   П Р Е Г Л Е Д
На општиот успех на учениците по наставни јазици на крајот  во учебната 2022/23 година на
makedonski наставен јазик vo ОOУ,,Goce Del~ev‘ Место Negotino
	Оддел.
	Вкупно
	1
	2
	3
	4
	Вкупно
	1
	2
	3
	4
	
Сред.
Оцен.

	
	Ученици
	Одлични
	Мн.доб.
	добри
	доволни
	
	со 1 сл.
	со 2 сл.
	со 3 i pove}e
	Neocene
	

	
	се
	ж
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	

	I
	87
	39
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	76
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III
	83
	37
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	80
	42
	55
	68,75
	19
	23,75
	6
	7,50
	/
	/
	80
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,61

	V
	101
	47
	71
	70,30
	18
	17,82
	12
	11,88
	/
	/
	101
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,58

	I-V
	181
	89
	126
	69,61
	37
	20,44
	18
	9,94
	/
	/
	181
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,60

	VI
	75
	38
	44
	58,67
	21
	28,00
	10
	13,33
	/
	/
	75
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,45

	VII
	90
	39
	38
	42,22
	29
	32,22
	20
	22,22
	3
	3,33
	90
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,13

	VIII
	95
	48
	37
	38,95
	23
	24,21
	28
	29,47
	7
	7,37
	95
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	3,95

	IX
	85
	49
	43
	50,59
	23
	27,06
	16
	18,82
	3
	3,53
	85
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,25

	VI-IX
	345
	174
	162
	46,96
	96
	27,83
	74
	21,45
	13
	3,77
	345
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,18

	I-IX
	526
	263
	288
	54,75
	133
	25,29
	92
	17,49
	13
	2,47
	526
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,32




